
Pos

MX4
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

MX5
1
2
3
4

No.

2

9
26
932
69
27
925
75
49
155
24
19
914
44

5
349
67
8

Name

MILTON BECKER
RICHARD BEROIS
WALTER SERGIO TARDIN
ERIVELTO NICOLADELLI
ANISIO CLASEN
GUSTAVO VISOTO
ZEUS GLANERT
FABIANO RIBEIRO
ROGERIO SCHMITT
EDUARDO TREVISO
SANDRO BOTELHO
LEONARDO PEROZIN
LUCIANO LUIZ FARIAS
SIDCLEI ANGELO DA SILVA

RICARDO KAMENCIC AGUT
CLAITON DETONI
AIRTON MASO
MAURECIR MAFRA

Best Tm

1:43.926
1:45.974
1:46.602
1:47.817
1:50.632
1:53.211
1:53.529
1:55.535
2:00.198
2:00.726
2:04.603
2:05.099
2:07.214
2:26.220

1:59.938
2:01.430
2:19.993
2:21.880

Diff

2.048
2.676
3.891
6.706
9.285
9.603
11.609
16.272
16.800
20.677
21.173
23.288
42.294

1.492
20.055
21.942

In Lap

4
5
5
3
5
4
3
4
4
1
3
2
1
2

1
2
2
2

Cidade

JOINVILLE

SAO JOSE
NOVA FRIBURGO
ORLEANS
PALHOÇA
CARAZINHO
JOAÇABA
PASSO FUNDO
SAO JOSE
SERTÃO RS
BOMBINHAS
CONCORDIA
SAO JOSE
CANELINHA

FLORIANOPOLIS
CHAPECO
FLORIANOPOLIS
ITAJAI

Patrocínio

PROTORK, CHUMBINHO TRAINING, TBT, GRIFFT, +ENGENHARIA

LUCIANO LAMINAS / IMOBILIÁRIA SUPER / BLADE ENERGY/DURAG/ NO
TARDIN LYNGERIE
CHAPAM MOTOPEÇAS-MENEGHEL MOTOS-IMS-MOTOSHOP-YAMAHA GRUPO GE
PROPRIO
VISOTO EQUIPAMENTOS
ASSISTENCIA ODONTOMEDICA JOAÇABA, DENTALPORTAL
LOMA NOIVAS-MEIA OITO - BIKER-MANANCIAL-ES CAPAS - BOX 75- B
MOTO SHOP
KI MOTO,
BETINA IMÓVEIS\DENISE DECORAÇÕES\ TENDA BOMBINHAS\DIVAS BRIN
PEROZIN MOTOS
LUCIANO LAMINAS / REDE GREEN / SUDATI
DIDI SORVETES

FOTOS RICARDO AGUT

XXXXXX
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1ª Etapa Catarinense de Motocross
MX4 / MX5

Treino cronometrado

Qualifying started at 16:05:58

Campos Novos 0,000 Km

3/3/2018 15:30

Federação Catarinense de Motociclismo


